
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
  
 Ταχ. Δ/νση              : Κων/νου Παλαιολόγου 3 
 Τ.Κ. – Πόλη             : 22132  ΤΡΙΠΟΛΗ 
 Πληροφορίες         : Λιακοπούλου Παναγιώτα 
 Τηλέφωνο               : 2710-230116 

                        (Εσωτ. 205) 
 Email                        : mail@pelop.pde.sch.gr 
 Ιστοσελίδα             : http://pelop.pde.sch.gr 
 
 
 
 

 ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψήφιας Διευθύντριας Δημοτικού   

                Σχολείου Ξηροκαμπίου της Διεύθυνσης Π.Ε. Λακωνίας». 

 

   Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και Λειτουργία Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις της παρ. 29 του άρθρου 14 του ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/14-03-2000) «Εκπαίδευση 
των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν με το 
άρθρο 51 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α'/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση 
των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-02-2002) «Οργάνωση των περιφερειακών 
υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού 
έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως σήμερα 
ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α'/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, 
ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

---- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Τρίπολη, 04-01-2024 
Αρ. Πρωτ.: 6 
 
 
           
              ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: ΨΥ8Ξ46ΝΚΠΔ-675



6. Τη με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Υπουργική Απόφαση 
με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων διδασκόντων», όπως 
τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

7. Τη με αρ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης», των οποίων η θητεία παρατάθηκε 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 375 του ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ. Α'/21-07-2022) «Νέοι 
Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και 
της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις». 

8. Τη με αριθ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 (ΦΕΚ 6141/τ. Β'/03-12-2022) Υπουργική Απόφαση 
με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών 
Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων», όπως τροποποιήθηκε με τη με αριθ. 
Φ.361.22/65/86020/Ε3/31-07-2023 (ΦΕΚ 4843/τ. Β'/01-08-2023) Υπουργική Απόφαση. 

9. Το υπ΄ αριθ. πρωτ. Φ.350/60/87342/Ε3/02-08-2023 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: 
«Γνωστοποίηση ΦΕΚ». 

10. Το με αριθ. πρωτ. 003341/ΕΞ/2023/04-12-2023 (ΑΔΑ: 6ΘΒΥ46ΝΚΠΔ-7Μ8) έγγραφο της Διεύθυνσης 
Π.Ε. Λακωνίας με θέμα: «Επαναπροκήρυξη - Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για πλήρωση 
κενούμενης θέσης Διευθυντή/ντριας Σχολικής Μονάδας». 

11. Το με αριθ. πρωτ. 000002/ΕΞ/2024/02-01-2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. Λακωνίας με το οποίο 
μας διαβιβάστηκε προς κύρωση ο τελικός ενιαίος αξιολογικός πίνακας της υποψήφιας 
Διευθύντριας Δημοτικού Σχολείου Ξηροκαμπίου της Διεύθυνσης Π.Ε. Λακωνίας, όπως καταρτίστηκε 
σύμφωνα με την υπ΄ αριθ. 1/02-01-2024 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης 
Π.Ε. Λακωνίας. 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
 

       Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα υποψήφιας Διευθύντριας Δημοτικού    

Σχολείου Ξηροκαμπίου της Διεύθυνσης Π.Ε. Λακωνίας, ως εξής:  

 

 
Α/Α 

Α.Μ. 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΚΛΑΔΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 

1 616859 ΑΛΙΜΗΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 31,5000 

 

Η ισχύς του πίνακα λήγει την 31η Ιουλίου 2026. 

 

ΑΔΑ: ΨΥ8Ξ46ΝΚΠΔ-675



Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 

Πελοποννήσου και της Διεύθυνσης Π.Ε. Λακωνίας.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α./Γενική Γραμματεία Α/θμιας, Β/θμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής/Γενική Διεύθυνση   

    Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης/Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης και   

    Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης/Τμήμα Δ΄ Στελεχών Α/θμιας &   

    Β/θμιας Εκπαίδευσης 

2. Διεύθυνση Π.Ε. Λακωνίας 

3. Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής της Διεύθυνσης Π.Ε. Λακωνίας (μέσω της Διεύθυνσης Π.Ε. Λακωνίας) 

4. Αναφερόμενη εκπαιδευτικός (μέσω της Διεύθυνσης Π.Ε. Λακωνίας) 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 

 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΑΣΚΑΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΥ8Ξ46ΝΚΠΔ-675


		2024-01-04T11:34:40+0200
	Athens




